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IN HAIDHAUSEN

Liebe Mitglieder unseres Pfarrverbandes Haidhausen!

Wie sind Sie in die Osterliche BuBzeit gestartet?

Eine erste Zwischenbilanz ist zu diesem Zeitpunkt gar nicht schlecht, denn noch liegen
einige Wochen vor uns. Dabei geht es nicht um einen personlichen Wettbewerb nach
dem Motto: Du musst etwas schaffen! Diese Wochen laden ein zur Unterbrechung und
zur Reflexion. Sich Zeit zu nehmen, um den eigenen Fragen nachzugehen, mein
Verhaltnis zu anderen zu uberdenken, sich klar zu werden, welche Rolle Gott in meinem
Leben spielt - das sind alles Punkte, die helfen, umzukehren und an das Evangelium zu
glauben. So wird die Aufforderung des Aschermittwochs Wirklichkeit!

lhnen eine gute Zeit
lhr
P. Alfons Friedrich

Pfarrverband Haidhausen, Kirchenstr. 2, 81675 Minchen, Tel. 4180079-0, Fax: -99, www.pfarrverband-haidhausen.de




Gottesdienstordnung:

Sonntag, 25.2.
8:30 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

Montag, 26.2.

7:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Dienstag, 27.2.

7:30 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr

Mittwoch, 28.2.

7:30 Uhr
8:00 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

2. FASTENSONNTAG
HI. Messe - Hauskapelle Salesianum

Familiengottesdienst flr alle EK-Kinder- St. Johann Baptist

Rosenkranz - St. Wolfgang

Eucharistiefeier mit Krankensalbung - Klinikum rechts der Isar

Eucharistiefeier - St. Wolfgang
f. + Helmut Schaller

Montag der 2. Fastenwoche
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - St. Wolfgang

f. + Elfriede Leyrer

Dienstag der 2. Fastenwoche
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Eucharistiefeier - St. Elisabeth
Rosenkranz - St. Wolfgang

Mittwoch der 2. Fastenwoche
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Eucharistiefeier - St. Johann Baptist

f. + Rosi Steinbauer

f. + Kaspar Kurzenberger

Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - Klinikum rechts der Isar

Donnerstag, 29.2. Donnerstag der 2. Fastenwoche

7:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Freitag, 1.3.

7:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - St. Wolfgang

Freitag der 2. Fastenwoche
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Kreuzweg- St. Johann Baptist
Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - St. Johann Baptist



Samstag, 2.3.

7:30 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Sonntag, 3.3.
8:30 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

Montag, 4.3.
7:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Dienstag, 5.3.

7:30 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr

Mittwoch, 6.3.

7:30 Uhr
8:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Samstag der 2. Fastenwoche
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Rosenkranz - St. Johann Baptist
Eucharistiefeier - St. Elisabeth

3. FASTENSONNTAG

HI. Messe - Hauskapelle Salesianum
Eucharistiefeier - Fastensonntag - St. Johann Baptist
Rosenkranz - St. Wolfgang

Eucharistiefeier mit Krankensalbung - Klinikum rechts der Isar

Eucharistiefeier - St. Wolfgang
f. + Andi Hartl

HI. Kasimir, Konigssohn
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - St. Wolfgang

Dienstag der 3. Fastenwoche
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Eucharistiefeier - St. Elisabeth
Rosenkranz - St. Wolfgang

HI. Fridolin v. Sackingen, Monch, Glaubensbote
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Eucharistiefeier - St. Johann Baptist
Friedensgebet - St. Elisabeth

Rosenkranz - St. Wolfgang

Eucharistiefeier - Klinikum rechts der Isar

Donnerstag, 7.3. HI. Perpetua u. hl. Felicitas, Martyrinnen

7:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Freitag, 8.3.
7:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - St. Wolfgang

HI. Johannes von Gott, Ordensgriinder
Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
Kreuzweg- St. Johann Baptist
Rosenkranz - St. Wolfgang
Eucharistiefeier - St. Johann Baptist



Samstag, 9.3. HI. Bruno v. Querfurt und hl. Franziska v. Rom
7:30 Uhr Eucharistiefeier - Hauskapelle Salesianum
10:15 Uhr Eucharistiefeier - AWO, Gravelottestr. 6-8
17:00 Uhr Rosenkranz - St. Johann Baptist
18:00 Uhr Eucharistiefeier - St. Elisabeth
f. + Joseph Adelmann

Sonntag, 10.3. 4. FASTENSONNTAG (Laetare)
8:30 Uhr HI. Messe - Hauskapelle Salesianum
10:00 Uhr Eucharistiefeier - St. Johann Baptist
18:00 Uhr Rosenkranz - St. Wolfgang
18:30 Uhr Eucharistiefeier mit Krankensalbung - Klinikum rechts der Isar
19:00 Uhr Eucharistiefeier - St. Wolfgang
f. + Helmut Schaller

Veranstaltungen:

Dienstag, 05.03.
16:30 Uhr Doctor Dablingers geschmackvolles Kasperltheater
,Kasperl und die Stinkprinzessin®
Pfarrsaal St. Wolfgang, St. Wolfgangs-Platz 9

Jeden Dienstag: Seniorentreff in St. Elisabeth — um 14:00 Uhr Messfeier
mit anschlieRendem gemutlichem Beisammensein im
Pfarrsaal St. Elisabeth



